
Protokół Nr 11 / 2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII  

w dniu 5 marca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  os. Na Stoku 15  

w Krakowie 
 

 

1. Stwierdzenia quorum i prawomocności obrad 

2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

4. Korespondencja bieżąca 

5. Uchwały Zarządu 

6. Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad.1. Stwierdzenia kworum i prawomocności obrad 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic po stwierdzeniu quorum otwarł 

obrady Zarządu o godz. 1915 - w załączeniu lista obecności.  

 

Ad.2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad posiedzenia  Zarządu Dzielnicy XVII  

Projekt porządku obrad posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez zastrzeżeń.  

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez zastrzeżeń. 

 

Ad.4.  Korespondencja bieżąca 

 pismo Rady Dzielnicy XVII w sprawie Halowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar 

Przewodniczącego Dzielnicy XVIII – Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  

 p. Dorota Cz. – prośba o naprawę dziur na ul. Folwarcznej – Komisja Budownictwa i 

Infrastruktury Komunalnej 

 Państwowe Gospodarstwo Wodne „Wody Polskie” – dot. konserwacji potoku Struga Rusiecka 

– Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – prośba o środki na realizację projektów socjalnych w 

roku 2020 – Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych   

 P. Wiesław Wojnarski – dot. krawężników przy ul. Kantorowickiej – Komisja Budownictwa 

i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Stanisław Madej – dot. wskazania zadań do remontu na objazd dróg i chodników  – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej   

 P. Lucyna Korzec – prośba o remont chodnika od bl. nr 7 do 10 os. Na Wzgórzach – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Zbigniew Rajski – dot. oświetlenia przy ul. Żonkilowej i Węgrzynowickiej – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Antoni Sz. – prośba o remont ul. Wodocza, Sojakówka, Żonkilowa i Kulinowskiej – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej   

 Straż Miejska – dot. rozklejania obwieszczeń – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego  

 Straż Miejska – dot. nieużytkowanego pojazdu w os. Na Wzgórzach – Komisja Praworządności 

i Bezpieczeństwa Publicznego  

 Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 447/2019 z dnia 28.02.2019r – do uchwały  

 P. Stanisław Stroński – prośba o remont chodnika przy blokach 45 i 51 os Na Stoku – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  



 P. Katarzyna Frankiewicz dot. zadań wskazanych do remontu na objazd dróg i chodników  - 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej   

 P. Teresa Ziętara - dot.  zadań wskazanych do remontu na objazd dróg i chodników – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej      

 Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa – dot. szkolenia MSIP Obserwatorium – przekazano 

Radnym 

 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – dot. szkolenia w sprawie możliwości 

współdziałania społeczności lokalnej w ramach programu „Bezpieczny Kraków” w dniu 

19.03.2019r – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – zaproszenie na XI sesje Rady Miasta Krakowa na 

dzień 13.03.2019r – a/a 

 P. Leszek Zaleński - dot. zadań wskazanych do remontu na objazd dróg i chodników – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej     

 P. Jerzy Wójcik  - dot.  zadań wskazanych do remontu na objazd dróg i chodników – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej     

 KS Grębałowianka – prośba o dofinansowanie prac remontowych – Komisja Kultury, Oświaty, 

Sportu i Turystyki  

 

Ad. 5. Uchwały Zarządu 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie podjął uchwały w sprawie: 

5.1. delegowania radnych:  

1. p. Jan Kawa , p. Paweł Mleczko do komisji przeglądu wiosennego dróg na terenie Dzielnicy 

XVII, w dniu 07.03.2019r – pismo ZDMK DW.5309.17.3.2019 

2. p. Ewa Balińska, p. Jadwiga Kolasa, o. Lucyna Korzec, p. Agnieszka Kubik, p. Wiesław 

Czyż, Waldemar Wołoch do komisji przeglądu wiosennego dróg na terenie Dzielnicy XVII, 

w dniu 13.03.2019r – pismo ZDMK DW.5309.17.3.2019 

3. p. Lucyna Madej, p. Stanisław Madej , p. Zbigniew Rajski na spotkanie celem przeglądu 

stanu odwodnienia na obszarze Dzielnicy XVII, w dniu 14.03.2019r - mail  ZDMK z dnia 

1.03.2019 

 

5.2 opinii dla ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa instalacji do 

magazynowania i dystrybucji paliw płynnych polegająca na likwidacji istniejącego zbiornika paliw 

płynnych i budowie nowego zbiornika paliw płynnych oraz budowa instalacji naziemnego zbiornika 

mocznika Adblue na działce nr 49 obr. 9 Nowa Huta przy ul. Makuszyńskiego w Krakowie” 

 

5.3 wskazania lokalizacji  dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XVII, w celu 

wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z  o.o. oraz wpisania 

wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. 

Programu Parkingów Dzielnicowych  

 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 

Następne posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII  odbędzie się w dniu 12.03.2019r. o godz. 1900. 

Na tym obrady posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII w dniu 05.03.2019r. zakończono o godzinie 

2138. 

 

Protokolant:                                                                               

Leszek  Zaleński                                  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

Andrzej Dziedzic 

 


